
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  VESELÍ  NAD  LUŽNICÍ 
odbor výstavby a životního prostředí 
nám. T. G. Masaryka 26/I, 391 81 Veselí nad Lužnicí 

 

SBĚRNÝ ARCH: MUVS/VÝST/485/19/Mo TEL.: 
E-MAIL: 

381 548 111, 381 548 160 
vystavba@veseli.cz 
 
 

Č.J.: MUV/VÝST/ 6605/19 

DATUM: 04.11.2019 

Oprávněná úřední osoba: Jonáš Motlík 
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Veselí nad Lužnicí, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 29.08.2019 podal 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 
1-Nové Město kterou na základě plné moci zastupuje: 
 
 A 3 PROJEKT, s.r.o., IČO 26046920, J. V. Sládka 699, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad 
Lužnicí 1, 

 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Rekonstrukce budovy OŘ Plzeň v ŽST Veselí nad Lužnicí 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1348/1 (ostatní plocha), parc. č. 1348/22 (ostatní plocha), parc. č. 
1348/23 (ostatní plocha), parc. č. 1348/28 (ostatní plocha), parc. č. 1348/29 (ostatní plocha), parc. č. 
1348/30 (ostatní plocha), parc. č. 1348/31 (ostatní plocha), parc. č. 1348/32 (ostatní plocha), parc. č. 
1348/33 (ostatní plocha), parc. č. 1349/3 (ostatní plocha), parc. č. 1349/8 (ostatní plocha), parc. č. 4348/6 
(ostatní plocha), parc. č. 4348/8 (ostatní plocha), parc. č. 4348/20 (ostatní plocha), parc. č. 4348/21 
(ostatní plocha), parc. č. 4348/22 (ostatní plocha), parc. č. 4348/23 (ostatní plocha), parc. č. 4348/24 
(ostatní plocha), parc. č. 4348/25 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 4348/27 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 4348/33 (ostatní plocha), parc. č. 4348/34 (ostatní plocha), parc. č. 4348/35 (ostatní 
plocha), parc. č. 4348/36 (ostatní plocha), parc. č. 4348/37 (ostatní plocha) v katastrálním území Veselí 
nad Lužnicí. 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUV/VÝST/ 6605/19 str. 2 

 
Stavba obsahuje: 

 

 

       SO 01 – Provozní budova 

- Ve stávajícím stavu disponuje provozní budova dvěma nadzemními plnohodnotnými podlažími a 
podkrovím a objekt dílen disponuje jedním nadzemním podlažím. Z důvodu rozšíření kancelářských 
prostor dojde k přístavbě dvou pater nad stávající dílny a propojení s provozní budovou OŘ. 

 

 

 

 

SO 02 – Sklad SSZT 

- Ve stávajícím stavu se v místě stavby nachází zpevněná betonová plocha, plechový sklad materiálů, 
objekt dílen a oplocení. Stávající betonová plocha včetně betonové obruby a plechový sklad bude 
odstraněn. Oplocení bude nahrazeno novým a vznikne zde nový sklad, na který bude navazovat 
přístřešek parkovacích stání. 

 

 

SO 03 – Přístřešek parkovacích stání 

- Ve stávajícím stavu jako parkovací stání slouží asfaltová plocha před provozní budovou nedaleko 
vjezdu do areálu. Na asfaltovou plochu navazuje směrem na východ zpevněná betonová plocha. 
Přechod je ohraničen betonovým obrubníkem. Na betonové ploše je v současnosti umístěna plechová 
bouda sloužící pro ukládání kol, dále je část plochy oplocena pletivem. Stávající betonová plocha 
včetně betonové obruby, část asfaltové plochy, plechová bouda a oplocení bude odstraněno a vznikne 
zde nový přístřešek pro stání 15. osobních automobilů. 

 

 

SO 04 – Přístřešek SSZT 

- Zájmové území se nachází v jižní části areálu. Ve stávajícím stavu se zde nachází zpevněná asfaltová 
plocha, nedaleko betonová rampa. Objekt bude umístěn 1,3m od stávajícího oplocení a cca 5,6m od 
stávajících dílen. 

 

 

SO 05 – Ostatní úpravy areálu 

- Stávající oplocení bude nahrazeno novým. Na severní hranici řešeného území bude stávající zděné 
oplocení nahrazeno taktéž zděným s výplní z 3D plotových panelů. Na části východní a západní 
hranice řešeného území bude stávající pletivové oplocení nahrazeno novým pletivovým oplocením. 
Přístřešek pro nádoby na posypový materiál bude umístěn u severní hranice. Jednou z jeho stěn bude 
tvořit zděné oplocení. Ve stávajícím stavu se zde nachází zatravněná plocha, revizní šachta dešťové 
kanalizace. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

 



Č.j. MUV/VÝST/ 6605/19 str. 3 

 
III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval; A3 projekt, s.r.o. 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a)  

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou 
k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních 
předpisů. Vybraná osoba bude stavebnímu úřadu oznámena před zahájení stavebních prací. 

6. Při realizaci stavby budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Krajského úřadu Jihočeského 
kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví č.j.: KUJCK 100548/2019 ze dne 
12.09.2019: 

- Na základě předložených dokladů a s přihlédnutím ke kritériím v příloze č. 2 
zákonu krajský úřad sděluje, že výše uvedený záměr nebude podléhat zjišťovacímu 
řízení podle § 7 zákona. 

7. Při realizaci stavby budou dodrženy všechny podmínky uvedené v koordinovaném stanovisku 
Městského úřadu Soběslav č. j.: MS/19619/2019 ze dne17.09.2019: 

Ochrana ovzduší 
- Stavební práce musí být zajištěny tak, aby emise tuhých znečišťujících látek byly 

minimální. 

- Pokud bude při bouracích pracích nakládáno s odpady obsahujícími azbest, musí být 
voleny takové technologické postupy, které předcházejí nebo minimalizují uvolnění 
azbestu do ovzduší. (Azbest a materiály, které jej obsahují, by měly být bezpečně 
odňaty ze stavby před prováděním dalších bouracích prací. Odpady a materiály 
obsahující azbest musí být po odnětí ze stavby umístěny do obalu, který je před 
dalším nakládáním utěsněn a opatřen nápisem upozorňující na obsah azbestu.) 

- Při přepravě prašných nákladů je nutné používat plachtování nákladu a ložné ploše 
automobilu. Pokud dojde ke znečištění veřejných komunikací dopravou, provede se 
očištění komunikace. 

- Po dobu provádění stavebních prací je potřeba výhradně používat vozidla a stavební 
mechanismy, které splňují příslušné emisní limity na základě platné legislativy pro 
mobilní zdroje. Stavební technika bude užívána v optimálním pracovním režimu, aby 
nedocházelo k nedokonalému spalování paliv a k nadměrnému vytváření škodlivin ve 
výfukových plynech. 

- K závěrečné kontrolní prohlídce bude vydáno samostatné závazné stanovisko – 
na základě doplnění údajů o skutečně umístěném stacionárním zdroji (tepelný 
příkon v kW, druh zdroje vytápění, palivo, typ a výrobce zdroje vytápění, způsob 
odkouření, včetně přesné specifikace spalinových cest) a dodání zprávy o revizi 
spalinových cest. 

                   Odpadové hospodářství 
- Se stavebními odpady musí být nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
předpisy souvisejícími, tj. přednostně musí být využity (zemina a kameny 1281 t, 
cihly 349 t, beton 303,5 t, asfaltové směsi z vozovky 76 t – např. recyklační 
středisko TS Tábor v k.ú. Klenovice, kov 5,3 t, plast 0,4 t, sklo 0,3 t, papír – např. 
Sběrné suroviny a.s., nekontaminované odpadní dřevo 4,5 t- využití např. jako 
palivo) a pouze v případě, že toto nebude možné – izolační materiály 0,9 t, stavební 
materiály na bázi sádry 0,1 t – bylo zajištěno jejich zákonné odstranění oprávněnou 
osobou. 

- Nekontaminovaná výkopová zemina vytěžena během stavební činnosti bude využita 
v rámci stavebního pozemku. Pokud bude mít investor záměr ukládat výkopovou 
zeminu na povrchu terénu mimo stavební pozemek, tak rozbor zeminy musí 
splňovat požadavky vyhlášky 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na 



Č.j. MUV/VÝST/ 6605/19 str. 4 

 
skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o 
podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. 

- Odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich využití nebo odstranění 
bude vedena evidence, kterou investor před závěrečnou prohlídkou stavby předloží 
odboru životního prostředí Městského úřadu Soběslav. 

                   Památková péče 
- Území, na kterém hodláte provádět stavební nebo jinou obdobnou činnost, je 

územím s archeologickými nálezy. Vzhledem k této skutečnosti se na vás vztahují 
povinnosti v ustanovení § 22 odst. 2, památkového zákona. Stavebník oznámí 
zahájení výkopových prací s dostatečným předstihem na Archeologický ústav AV 
ČR a umožní jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území 
záchranný archeologický výzkum. 

 

8. Při realizaci stavby budou dodrženy všechny podmínky uvedené v závazném stanovisku Městského 
úřadu Soběslav, Odbor životního prostředí č. j.: MS/19086/2019 ze dne 10.9.2019 : 

- Realizace záměru bude provedena podle předložené projektové dokumentace, tak aby 
nedošlo k ohrožení či poškození výše uvedeného pozemku určeného k plnění funkcí lesa. 

- Na lesním pozemku nebude skladován žádný stavební materiál, výkopové zeminy nebo 
odpady. Nedojde k narušení jeho využívání pro plnění funkci lesa. 

- Stavební práce budou prováděny v dostatečné vzdálenosti a takovým způsobem, aby nedošlo 
k závažnému poškození stávajících lesních prostorů (např. odření kmenů, významné 
poškození kořenového systému, zasypání kořenových náběhů a bazálních částí kmenů 
stojících stromů, poškození nebo změně vodního režimu a přístupových cest). 

- Veškeré činnosti musí být prováděny tak, aby nedošlo k ohrožení životního prostředí únikem 
nebezpečných látek a jejich průniku do okolních pozemků. 

- Všechny realizační práce budou prováděny v souladu s požárními předpisy tak, aby nebyly 
ohroženy sousední lesní porosty.   

9. Při realizaci stavby budou dodrženy všechny podmínky uvedené ve vyjádření ČEVAK a.s. č.j. 
O19070097727 ze dne 06.08.2019: 

- Před zahájením zemních práce bude na místě provedeno vytyčení sítí provozovaných 
ČEVAK a.s., vytyčení vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede ČEVAK a.s. 

- Dešťové vody z řešené budovy je nutné likvidovat v souladu s vodním zákonem č. 254/2001 
Sb., vyhláškou č. 501/2006 Sb. a vyhláškou č. 268/2009 

- Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou poškodit nebo ohrozit zařízení v naší 
zprávě, je investor povinen učinit veškeré opatření, aby nedošlo ke škodám na výše 
uvedeném zařízení a jeho příslušenství, na majetek nebo zdraví osob. Za případné škody, 
které při provádění prací vzniknou na vodovodu a kanalizaci, odpovídá investor. 

- Pokud dojde při realizaci k poškození vodohospodářských sítí či přípojek, bude konečná 
oprava provedena pouze s vědomím vedoucího provozního střediska ČEVAK a.s. nebo 
pracovníka jím pověřeného a podle jeho pokynů na náklady stavby.     

10.  Při realizaci stavby budou dodrženy všechny podmínky uvedené ve vyjádření Správy železničních 
dopravních cest, správní organizace , technická ústředna dopravní cesty ze dne 10.06.2016 č.j. 
4856/2016-SŽDC-TÚDC-ÚATT: 

- Aby projektová dokumentace byla zpracována dle platné legislativy. V polohopisných 
výkresech dokumentace je nutno uvádět železniční kilometry 

- Aby činnosti na majetku SŽDC uvedené v již ve stupni dokumentace pro územní řízení byly 
s technickými podmínkami staveb státních drah  

- Písemné vyrozumění organizaci udržující, o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem 

- Aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky ČD – Telematika a.s. provedena vytyčení 
polohy podzemního telekomunikačního vedení a zařízení přímo ve staveništi. 

- Prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práci, s polohou vedení  

- Upozornit organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení od 
polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci 



Č.j. MUV/VÝST/ 6605/19 str. 5 

 
- Upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a 

nepoužívali zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně 
vyznačené trasy vedení používali pouze ruční kopaní 

- Řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení proti poškození, 
zcizení a řádné zajištění výkopů případně včetně osvětlení  

- Odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa 
kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací 

- Ochrana kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země a také kabelových vedení a závěrů 
v objektech 

- Odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras  

- Aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po 
vrstvách a vyzvala ČD-Telematiku a.s. k provedení kontroly před krytím kabelu, zda není 
vedení viditelně poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky 

- Aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dodržen zákaz skládek, deponií 
nad kabelovou trasou  

- Aby při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 
73 6005 

- Aby při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 73 3050 Zemní práce zejména čl.20 a 
21, ČSN 33 2160 Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými 
vlivy trojfázových vedení VN,VVN a ZVV a ČSN 33 2000-5-54 uzemnění a ochranné vodiče 

- Neprodlené ohlášení každého poškození pozemního telekomunikačního vedení a zařízení 
organizaci ČD-Telematika a.s. 

- Ohlášení ukončení stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozvání ke 
kolaudačnímu řízení  

- Aby při provádění prací byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., O 
elektronických komunikacích, zákona 266/1994 Sb., Zákona o drahách a zákona 183/2006 
Sb., stavební zákon včetně platných prováděcích vyhlášek  

- Provedení práce na telekomunikačním vedení organizací, jejíž pracovníci provádějící práce 
mají platné příslušné odborné oprávnění k práci na železničním telekomunikačním zařízení, 
dle zákona o drahách č. 266/1994 Sb., Podmínky odborné způsobilosti, výše uvedeného 
zákona a vyhl.č. 101/1995 Sb., a příslušných výnosů SŽDC. Toto oprávnění lze získat 
složením příslušné odborné zkoušky u ředitelství SŽDC. 

- Uzavření smlouvy o vynucené překládce podzemního komunikačního vedení se správcem 
kabelu v případě kdy je telekomunikační vedení položeno nebo jeho poloha změněna mimo 
pozemky SŽDC 

- Ověření výškového umístění vedení ručně kopanými sondami vzhledem k tomu, že správce 
neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení 

11. Při realizaci stavby budou dodrženy všechny podmínky uvedené v souhrnném stanovisku ČD-
TELEMATIKA a.s.  ze dne 06.06.2019 č.j. 1201910355: 

Všeobecné podmínky: 

- Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na síti 
elektronických komunikací. 

- Dotčenou síť elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD-Telematika a.s. 
vytyčit. 

- Vytyčení sítě elektrických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky 
nejméně 14 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím zhotovení 
musí být jednací číslo vyjádření a datum vydání vyjádření. 

- Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou. 

- Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodétické 
kanceláře, pokud to situace vyžaduje. 



Č.j. MUV/VÝST/ 6605/19 str. 6 

 
- Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další 

stupeň dokumentace, ve kterém budou zakresleny sítě elektronických komunikací podle 
skutečnosti, popsány rozsah a způsob provedení činností a zajištění ochrany dotčené 
elektronických komunikací. V případě že projekční či realizační práce související se stavbou 
budou prováděny na pozemcích dráty či v jejím ochranném pásmu anebo na síti 
elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o., musí tyto práce provádět organizace, která 
má příslušné odborné oprávnění k práci na železničním telekomunikačním zařízení udělené 
SŽDC s.o.. 

- Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší SŽDC s.o., technická ústředna 
dopravní cesty. 

- Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákona 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a zákon 266/1994 Sb. o drahách. 

Specifické podmínky: 

- Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení 
týkající se sítě elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o. musí být v dalším stupni 
projektové dokumentace zpracovány v rozsahu daném vyhláškou č. 146/2008 Sb. a 
upřesněnou směrnicí SŽDC 11/2006. 

- Činnost na majetku SŽDC s.o. uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být 
v souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah.  

   

  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

A 3 PROJEKT, s.r.o., J. V. Sládka 699, Veselí nad Lužnicí II, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Michal Špička, P.Voka 495, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČD a.s. RSM Plzeň, pracoviště České Budějovice, Nádražní 12, 371 21  České Budějovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Host-telecom.com, s.r.o., Strážkovice 43, 374 01  Trhové Sviny 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Jindřichův Hradec, Mládežnická 77, 377 01  Jindřichův 
Hradec 1 
Město Veselí nad Lužnicí, náměstí T. G. Masaryka 26, Veselí nad Lužnicí I, 391 81  Veselí nad 
Lužnicí 1 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 29.08.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol.  

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 



Č.j. MUV/VÝST/ 6605/19 str. 7 

 
Stanoviska sdělili: 

- Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví ve vyjádření ze dne 
12.9.2019 č.j. KUJCK 100548/2019  

- Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví ve stanovisku ze dne 
03.09.2019 č.j. KUJCK 97433/2019 

- Městský úřad Soběslav v závazném koordinovaném stanovisku  ze dne 17.09.2019 č.j. 
MS/19619/2019 

- Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí v závazném stanovisku  ze dne 10.09.2019 č.j. 
MS/19086/2019 

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů v závazném 
stanovisku ze dne 04.09.2019  sp. zn.  40894/2019-1150-OÚZ-ČB  

- Správa železniční dopravní cesty ve vyjádření ze dne 05.09.2019 zn. 2542/2019-SŽDC-SŽG PHA-
RP CBE 

- Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje v závazném stanovisku ze dne 06.09.2019 č.j. HSCB-
3639-2/2019 UO-TA 

- LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p. ve vyjádření ze dne 09.09.2019 č.j. LCR193/00001292/2019 

- DRÁŽNÍ ÚŘAD v závazném stanovisku  ze dne 28.08.2019 zn. DUCR-46800/19/Wm 

- Krajská hygienická stanice v závazné stanovisko ze dne 22.08.2019 č.j KHSJC 23872/2019 

- Státní úřad Inspekce práce ze dne 07.08.2019 č.j. 26495/5.42/19-2 

- ČEVAK a.s. ve vyjádření ze dne 06.08.2019 č.j. O19070097727 

- ČEVAK – zákres sítí, ze dne 04.03.2019 č.j. O19070087303 

- Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E. ON Distribuce a.s. 
ze dne 06.03.2019 č.j. M18416-16310063 

- E.ON Distribuce, a.s. ve vyjádření k existenci zařízení distribuční soustavy (plyn) ve vlastnictví E.ON 
Distribuce, a.s. ze dne 06.03.2019 č.j. M18416-16310063 

- Česká telekomunikační infrastruktura ve vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
a všeobecných podmínkách ochrany sítě elektrotechnických komunikací ze dne 04.03.2019 č.j. 
560315/19 

- Česká telekomunikační infrastruktura ve vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
a všeobecných podmínkách ochrany sítě elektrotechnických komunikací ze dne 06.08.2019 č.j. 
713289/19 

- T-Mobile Czech Republic a.s. souhlasné stanovisko ze dne 06.03.2019 zn. E09738/19 

- Vodafone Czech Republic a.s. souhlas ze dne 06.03.2019 zn. MW9910126826112583 

- Veselské služby, s.r.o. Veselí nad Lužnicí ve vyjádření ze dne 13.03.2019  

- Správa železniční dopravní cesty ve vyjádření ze dne 27.06.2019 zn. 18300/2019-SŽDC.OŘ PLZ-
ÚPI-545 

- ČD-TELEMATIKA a.s. ve vyjádření ze dne 13.03.2019 č.j. 1201903854 

- ČD-TELEMATIKA a.s. ve vyjádření ze dne 15.08.2019 č.j. 1201913293 

- Správy železničních dopravních cest, správní organizace , technická ústředna dopravní cesty ve 
vyjádření ze dne 10.06.2016 č.j. 4856/2016-SŽDC-TÚDC-ÚATT 

- Správa železniční dopravní cesty ve stanovisku ze dne 06.08.2019 zn. xxx/2019-SŽDC-GŘ-O15 

- Správa železniční dopravní cesty ve vyjádření ze dne 20.06.2019 zn. 36585/2019-SŽDC-GŘ-O23 

- Správa železniční dopravní cesty ze dne 13.06.2019 zn. 34606/2019-SŽDC-GŘ-O24 

- Správa železniční dopravní cesty ve vyjádření ze dne 14.06.2019 zn. 32649/2019-SŽDC-GŘ-O30 

- Správa železniční dopravní cesty ze dne 19.06.2019 zn. 8349/2019-SŽDC-SŽE-PLZ 

- Správa železniční dopravní cesty ze dne 06.08.2019 zn.11216/2019-SŽDC-SSZ-ÚT1 

- Správa železniční dopravní cesty v souhrnném stanovisku ze dne 16.07.2019 zn. 20143/2019-SŽDC-
OŘ PLT-ÚT 

- ČD-TELEMATIKA a.s. v souhrnném stanovisku ze dne 21.06.2019 č.j. 1201910355 

- České dráhy, a.s. v souhrnném stanovisku ze dne 26.08.2019 č.j. 1066/2019-O3 



Č.j. MUV/VÝST/ 6605/19 str. 8 

 
 

 

 

 

 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

  

  

 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení Odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice podáním u zdejšího správního orgánu. 

 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 



Č.j. MUV/VÝST/ 6605/19 str. 9 

 
 

 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
vedoucí odboru 
Jonáš Motlík 
 
 
 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
kterou na základě plné moci zastupuje: 
A 3 PROJEKT, s.r.o., IDDS: ytvinby 
Michal Špička, P.Voka č.p. 495, 391 81  Veselí nad Lužnicí 1 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
ČD a.s. RSM Plzeň, pracoviště České Budějovice, IDDS: e52cdsf 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Host-telecom.com, s.r.o., IDDS: fx3arud 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Jindřichův Hradec, IDDS: e8jcfsn 
Město Veselí nad Lužnicí, IDDS: 3wpbyp9 
  
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 
Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
Město Soběslav, oddělení územního plánování, IDDS: gfvbpaq 
Městský úřad Soběslav, Odbor životního prostředí, IDDS: gfvbpaq 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Čechy, Sekce nakládání s majetkem MO, IDDS: 
hjyaavk 
 



Č.j. MUV/VÝST/ 6605/19 str. 10 

 

 
 


		2019-11-04T14:46:09+0100
	Jonáš Motlík
	motlik




